Savk Talousarvio

TUOTOT
3100
3103
3110

Laiturituotot
Varastotuotot
Telakointituotot

TUOTOT yhteensa
LAITURI, TELAKOINTI JA MUUT TUOTOT

3130
3135
3140
3190

Viirit- ja lipputulot ynm.
Talkoomaksut
Avaintulot

Saunamaksut Lango

LAITURI, TELAKOINTI JA MUUT TUOTOT

yhteensa
KULUT
3200
3204
3206
3207
3211
3285
3286
3287
3288

Vuokrat laituri,satama
Muut laituri ja kiin. kulut
Saaripaikan vuokra
Saaripaikan muut kulut
Muut telakkakulut

Séhko

Jétehuolto

Vesi

Kiinteistévero

KULUT yhteensa

TUOTOT yhteensa

KULUT (YLEISTOIMINTA)
HENKILOSTOKULUT

PALKAT
3500

Palkat

HENKILOSIVUKULUT

3510
3511

Sosiaaliturvamaksut
Tyel-maksut

35111 Peritty Tyel maksu

3512
3513

Lakisdat. vakuutukset
Tyo6ttdmyysvakuutus

35133 Peritty tyottdmyysvakuutusmaksu

3514

Ryhméhenkivakuutus

HENKILOSTOKULUT yhteensi

POISTOT
3602

Aineellisten hyddykkeiden poistot

POISTOT yhteensa
MUUT KULUT
KOKOUSKULUT

3811

MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT

3901
3902

3903
3904
3906
3907

Kokouskulut

Viirien ja lippujen hankintakulut
Avainten hankintakulut

Puhelinkulut

Posti
Toimistotarvikkeet
Muut hallintokulut

Talousarvio Ennuste Toteutunut
2021 2020 2019
48 000,00 48 000,00 47 062,00
3500,00 3500,00 3500,00
31 000,00 32 000,00 28 118,00
82 500,00 83 500,00 78 680,00
500,00 1 430,00 1 430,00
1 000,00 1 000,00 3950,00
200,00 750,00 350,00
500,00 400,00 448,00
2 200,00 3580,00 6 178,00
-28 500,60 -28 500,60 -28 040,87
-15 000,00 -12 000,00 -19 478,42
-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00
-10 000,00 -12 200,00 -3 452,66
-3 000,00 -3 000,00 -1 502,06
-6 000,00 -5 800,00 -5526,91
-3 000,00 -3 000,00 -3032,04
-1 500,00 -1 300,00 -121191
-200,00 -200,00 0,00
-72 700,60 -71 500,60 -67 744,87
11 999,40 15 579,40 17 113,13
-16 200,00 -16 200,00 -16 127,00
-210,00 -210,00 -119,75
-3 870,00 -3 870,00 -3 870,47
1 300,00 1 300,00 1 283,04
-100,00 -100,00 -100,00
-240,00 -240,00 -240,00
230,00 230,00 233,28
-10,00 -10,00 -9,33
-19 100,00 -19 100,00 -18 950,23
-10 629,00 -7 078,29 -7 078,29
-10 629,00 -7 078,29 -7 078,29
-1200,00 -1 200,00 -1221,25
-800,00 -800,00 0,00
-300,00 -300,00 -729,00
-250,00 -250,00 -220,18
-1 000,00 -1 000,00 -1001,77
-200,00 -200,00 -51,50
-660,00 -660,00 0,00



3908
3909
3920
3922
3923
3924
3925

Jasenmaksut

Vakuutukset
Tietoliikennekulut
Katsastuskulut

Naistmk ja juniorikoulutus
Pankkikulut

Sekalaiset kulut

MUUT KULUT yhteensa
KULUT (YLEISTOIMINTA) yhteensa
TUOTTO-/KULUJAAMA
VARAINHANKINTA

TUOTOT
5110
5120
5125
5130
5132
5135
5139
5140
5150

Jasenmaksut

Liittymismaksut

Veneen vuosimaksut

Talkoot, rastit ym.
Katsastusmaksut
Vartiomaksut

Jollaleirien osallistumismaksut
Ensirekistirginti

Muu varainhankinta

Muut tuotot

TUOTOT yhteensa
VARAINHANKINTA yhteensa
TUOTTO-/KULUJAAMA
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

TUOTOT

SIJOITUSTOIMINNAN TUOTOT

6000

Rahastointi

RAHOITUSTOIMINNAN TUOTOT

6310

Korkotuotot

TUOTOT yhteensé

KULUT

KORKOKULUT

6550

Korkokulut

MUUT RAHOITUSKULUT

6560

Muut rahoituskulut

KULUT yhteensa
SHOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA yhteensa
TUOTTO-/KULUJAAMA
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

-5 625,00 -5 625,00 -5 425,00
-1 400,00 -1 400,00 -1332,94
-250,00 -250,00 -192,10
-840,00 -840,00 -234,93
0,00 0,00 -418,00
-400,00 -400,00 -382,81

-1 000,00 -1 000,00 -792,38
-13 925,00 -13 925,00 -12 001,86
-43 654,00 -40 103,29 -38 030,38
-31 654,60 -24 523,89 -20 917,25
16 500,00 16 500,00 15692,50
500,00 3 300,00 2 100,00
5955,00 5955,00 5700,00

2 000,00 2 000,00 2 076,00

2 000,00 2 000,00 2 383,00

2 000,00 0,00 3 000,00
1300,00 1300,00 1320,00

3 500,00 11 900,00 13 300,00

1 000,00 3942,35 1768,00
37 000,00 0,00 0,00
71 755,00 46 897,35 47 339,50
71 755,00 46 897,35 47 339,50
40 100,40 22 373,46 26 422,25
-40 000,00 -22 300,00 -26 000,00
0,00 11,68 13,94

-40 000,00 -22 288,32 -25 986,06
0,00 0,00 -19,75

0,00 0,00 -15,00

0,00 0,00 -34,75

-40 000,00 -22 288,32 -26 020,81
100,40 85,14 401,44
100,40 85,14 401,44
100,40 85,14 401,44



